ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  гРАчввского  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14 ноября  2018г .
с . Грачевка 	 .г __ 516

О  направлении  в  Совет  Грачевского  муниципального  района
Ставропольского  края  проекта  решения  Совета  Грачевского  муниципального
района  Ставропольского  края  «О  бюджете  Грачевского  муниципального
района  Ставропольского  края  на  2019 год  и  плановый  период  2020 и  2021
годов»

В  соответствии  со  статьей  173 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации , Федеральным  законом  Ns172-ФЗ  от  28.06.2014 г. «О
стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации » администрация
Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1 .Одобрить  прогноз  социально -экономического  развития  Грачевского
муниципального  района  Ставропольского  края  на  2019 год  и  плановый
период  2020 и  2021 годов , согласно  приложению  1.

2.Одобрить  проект  бюджетного  прогноза  Грачевского  муниципального
района  Ставропольского  края  на  период  до  2025 года  и  представить  его  в
Совет  Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края
одновременно  с  проектом  решения  Совета  Грачевского  муниципального
района  Ставропольского  края  «О  бюджете  Грачевского  муниципального
района  Ставропольского  края  на  2019 год  и  плановый  период  2020 и  2021
годов» согласно  приложению  2.

3.Принять  решение  о  направлении  в  Совет  Грачевского
муниципального  района  Ставропольского  края  проекта  решения  Совета
Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края  «О  бюджете
Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края  на  2019 год  и
плановый  период  2020 и  2021 годов» согласно  приложению  3.

4.Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края  в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  — начальника  финансового  управления
администрации  Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края
Н .А . Бондаренко .

б . Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Исполняющий  обязанности  главы 	~~ 	 %'
Грачевского  муниципального  район  ?%'< ~ ?

,
~4 л  4;_. .'

Ставропольского  края , первый  замейтель  n7, Л  по  Т +
главы  администрации  Грачевского

муниципального  района  Ставропольского  края 	 Д .В . Полюбин
ОСАМ  /